[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023 года № 93
р.п. Романовка

Об утверждении перечня мест

с массовым пребыванием людей,

расположенных на территории

Романовского муниципального

района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 года                   № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень мест с массовым пребыванием людей, расположенных  на территории Романовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области

Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием населения на территории Романовского

муниципального района

"

от 11.01.2017 года № 12
 «Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием населения на территории Романовского муниципального района Саратовской области» и постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области

Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием населения на территории Романовского

муниципального района

"

от 16.01.2019 года №
6 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области

Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Романовского муниципального района Саратовской области

"

от 11.01.2017 года № 12».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района

                       А.И. Щербаков
Приложение к постановлению

администрации Романовского

муниципального района

Саратовской области

от  16.02.2023  года №  93
Перечень мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Романовского муниципального района Саратовской области

	Центральная площадь
	Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная 10

___________